
2021 年 3 月 

お客様各位 

株式会社 京都銀行 

 

「新型コロナウイルス対応特別融資」取扱期間の延長のお知らせ 

 平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

京都銀行では、新型コロナウイルス感染症による影響の長期化を踏まえ、お客さまのニー

ズにより幅広く対応するため、「新型コロナウイルス対応特別融資」の取扱期間を延長しま

すのでお知らせいたします。 

現在、新型コロナウイルス感染症拡大の影響が続く中、当行は、その影響を受けてお

られるお客さまの支援に全力で取り組んでおります。事業を営むお客さまに対しては、

本部組織を横断した「コロナサポートチーム」の設置をはじめ、資金面のみにとどまら

ない総合金融ソリューションを充実させることで、お客さまの持続的な事業展開のサポ

ートを一層強化しております。 

今後も、お客さまの課題に真摯に向き合い、ソリューションを生かした機動的なサポート

により、地域の活性化に向けた取り組みを進めてまいります。 

 

商 品 名 新型コロナウイルス対応特別融資  

取扱期間 
新型コロナウイルス感染症収束まで 

（変更前：２０２１年３月３１日（水）のお申し込み受付分まで） 

対象となるお客さま 

次のいずれかに該当される法人および個人事業主の方  

・新型コロナウイルス感染症の拡大により、直接的に被害を受けられている方  

※宿泊施設等で予約のキャンセルが発生している、工場・事務所等が感染の影響

を受け休業している 等 

・新型コロナウイルス感染症の拡大により、間接的に被害を受けられている方  

※販売先の被害に伴う売り上げの減少、仕入れルートの寸断による操業停止や

取扱商品の減少 等 

資金使途 運転資金・設備資金 

融資金額 ３億円以内 ※信用保証協会の保証を利用される場合は、当協会が認める範囲内 

融資期間 １０年以内 ※信用保証協会の保証を利用される場合は、当協会が認める期間 

融資利率 変動金利制 （お客さまのご事情を考慮のうえ個別に対応させていただきます） 

融資形式 証書貸付、手形貸付 

返済方法 
元金均等月賦返済 

※１年以内の元金返済据置も可能  

保証人・担保 お取引店にてご相談下さい。 

取 扱 店 全 店（出張所、ネットダイレクト支店、振込専用支店を除く） 

以   上 


